
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i poz. 721) oraz § 48 ust. 1 uchwały II/13/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleszczelach do realizacji w 2024 r. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE5A4A6-8AE5-4A4D-A42B-A1BEF54944CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/17/2024 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2024 r. 

1. Informacja o stanie realizacji inwestycji w 2024 r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE5A4A6-8AE5-4A4D-A42B-A1BEF54944CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


		2024-06-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




